Modell

XL

GELENKTELESKOPARBEITSBUHNEN

- Arbeitshohe

- Arbeitsbereich

- Knickpunkthohe

- Schwenken (nicht Endlos-Drehung)

- Plattform-Kapazitdt

- Plattformrotor (hydraulisch)

- Korbarm — Gesamtlange

- Korbarm — vertikaler Arbeitsbereich
A. Plattformgro3e
B. Gesamtbreite

1119 m

6.82m

401m

350°

230kg

180°

1.22m

144° Vertical (+84°% -60°)
076 mx1.22m

122m

C. Drehwageniiberhang (Arbeitsbedingung) Zero

D. Transporthche
E. Transportlange
F. Radstand
G. Bodenabstand
- Maschinengewicht !
- Max. Bodendruck
- Fahrgeschwindigkeit
- Steigfdhigkeit
- Wenderadius
innen
aulen

201m
554m
1.65m
0.10m

6,900 kg
11.95 kg/cm?
7.2km/h
25%

152m
310m

1 Durch bestimmte Optionen oder ldnderspezifische Standards kannen sich das Gewicht und/oder die Abmessungen erhghen.

Reichweiten

Abmessungen

P
[1.52 ml

WICHTIG

®

JLG Deutschland GmbH

JLG fiihrt kontinuierlich Forschung und Produktentwicklungen durch und behalt sich Anderungen ohne vorherige Ankiindigung vor. Alle Daten in

diesem Dokument sind unverbindlich. Bestimmte Optionen oder landerspezifische Normen erhdhen das angegebene Gewicht. Die technischen Daten
konnen zur Erfiillung landerspezifischer Normen oder durch Hinzufiigen von optionalem Zubehdr abweichen.

JLG Industries bemiiht sich um eine stete Verbesserung seiner Produkte und behalt sich Anderungen ohne vorherige Ankiindigung vor.
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